Portion heimischer Spargel
frischer Spargel aus der Liether Schweiz mit
Salzkartoffeln, dazu Sauce Hollandaise

mit Schnitzel vom Schwein

mit Raucherschinken

Uberbackener Spargel

liberbackener Spargel in zweierlei Schinken gerollt und
mit Parmesanschaum gratiniert

mit Rosmarinkartoffeln.

Braten vom Weidelamm
in Rosmarinjus, mit griinen Bohnen und Kartoffelgratin

Original Salzburger Apfelstrudel
frisch gebacken, solange der Vorrat reicht. Serviert mit
Staubzucker.
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18,90 €
23,90 €
22,90 €

23,90 €

15,90 €

3,90 €



